Formalità pregiudizievoli nessuna oltre a quelle che saranno oggetto di cancellazione con il decreto di 

trasferimento. 

Stato di occupazione: occupato senza titolo fino all’aggiudicazione. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti, salvo lo stato di occupazione. 

al valore d’asta di Euro 10.102,40 (diecimilacentodue/40) 

offerta minima Euro 7.576,80 (settemilacinquecentosettantasei/80) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 500,00 (cinquecento/00) 

Lotto 4  

Quota pari a 1/1 del diritto di superficie su Garage ubicato a Roma (RM) - via Albert Schweitzer 4,

[...]

Formalità pregiudizievoli nessuna oltre a quelle che saranno oggetto di cancellazione con il decreto di 

trasferimento. 

Stato di occupazione: occupato senza titolo fino all’aggiudicazione. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti, salvo lo stato di occupazione. 

al valore d’asta di Euro 10.378,40,00 (diecimilatrecentosettantotto/40) 

offerta minima Euro 7.783,80 (settemilasettecentoottantatre/80) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 500,00 (cinquecento/00) 

Lotto 5 

Quota pari a 1/1 del diritto di superficie su Ufficio ubicato a Roma (RM) - via Albert Schweitzer 16,

[...]

Formalità pregiudizievoli nessuna oltre a quelle che saranno oggetto di cancellazione con il decreto di 

trasferimento. 

Stato di occupazione: occupato da terzi senza titolo  

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di Euro 38.792,00 (trentottomilasettecentonovantadue/00) 

offerta minima Euro 29.094,00 (ventinovemilanovantaquattro/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.500,00 (millecinquecento/00) 

Lotto 7 

Quota pari a 1/1 del diritto di superficie su Magazzino ubicato a Roma (RM) - via Albert Schweitzer 4, 

interno 6 , piano S1 Identificato al Catasto Fabbricati del Comune di Roma al foglio 668 part 543 sub 229 

zc 6 cat C2 cl 4 sup cast 261 mq RC € 448,08 piano S1.

[...]

Formalità pregiudizievoli nessuna oltre a quelle che saranno oggetto di cancellazione con il decreto di 

trasferimento. 

Stato di occupazione occupato con contratto di locazione non opponibile alla procedura. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

al valore d’asta di Euro 13.148,00 (tredicimilacentoquarantotto/00) 

offerta minima Euro 9.861,00 (novemilaottocentosessantuno/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 600,00 (seicento/00) 

Lotto 8 

Quota pari a 1/1 del diritto di superficie su Magazzino ubicato a Roma (RM) - via Albert Schweitzer 4,

[...]

Formalità pregiudizievoli nessuna oltre a quelle che saranno oggetto di cancellazione con il decreto di 

trasferimento. 

Stato di occupazione: occupato senza titolo fino all’aggiudicazione. 

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti, salvo lo stato di occupazione. 

al valore d’asta di Euro 3.492,00 (tremilaquattrocentonovantadue/00) 

offerta minima Euro 2.619,00 (duemilaseicentodiciannove) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 200,00 (duecento/00) 

Lotto 9 

Quota pari a 1/1 del diritto di superficie su Magazzino ubicato a Roma (RM) - via Albert Schweitzer 4, 

interno 9, piano S1 Identificato al Catasto Fabbricati del Comune di Roma al foglio 668 part 543 sub 525